dell’incarico ad altro candidato idoneo, secondo l’ordine di graduatoria.  

Art. 7 - Trattamento economico 

Il compenso complessivo lordo, compresi gli oneri a carico ente, corrisposto in un’unica rata al 

termine della prestazione è pari a euro 1.200/00 (milleduecentoeuro/00)  

La cifra indicata è l’impegno di budget dell'amministrazione e non corrisponderà all’importo indicato 

nel contratto che sarà definito successivamente in base al profilo fiscale del vincitore.  

Sul predetto compenso verranno effettuate le ritenute fiscali e contributive obbligatorie.